



GUJARAT HOTELS LTD.

R. C. Dutt Road, Alkapuri, VADODARA-390 007, Gujarat, India.
Phone : (0265) 2330033 Fax : (0265) 2330050

29th July, 2026

The General Manager
Dept. of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

Dear Sirs,

**Publication of Notice re: 44th Annual General Meeting of the Company to be held on
26th August, 2026 through Video Conferencing / Other Audio Visual Means**

We enclose, in terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, copies of the newspaper clippings of the Notice published on the subject matter on 29th July, 2026, in Ahmedabad editions of the following newspapers:

- 'Financial Express' (English), and
- 'Financial Express' (Gujarati).

The aforesaid Notice was also published, inter alia, in the Chandigarh, Pune, Lucknow, Kolkata, Bengaluru, Chennai, Kochi, Hyderabad, Mumbai and Delhi editions of Financial Express.

Yours faithfully,

For Gujarat Hotels Limited

Swati
Company Secretary & Compliance Officer

Encl. as above.



GUJARAT HOTELS LIMITED

CIN: L55100GJ1982PLC005408

Regd. Office: WelcomHotel Vadodara,

R C Dutt Road, Alkapuri, Vadodara - 390 007

Tel.: +91 0265 2330033

E-mail: investors@gujarathotelsltd.com Website: www.gujarathotelsltd.in

44TH ANNUAL GENERAL MEETING

Members are hereby informed that the 44th Annual General Meeting ('AGM') of the Company will be held on **Wednesday, 26th August, 2026 at 11:00 a.m. (IST)** through Video Conferencing / Other Audio Visual Means, in conformity with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules thereunder read with the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India.

The Notice of the 44th AGM ('AGM Notice') and the Report and Accounts 2026, in conformity with the regulatory requirements, will be sent through electronic mode to those Members who have registered their e-mail addresses with the Company / MCS Share Transfer Agent Limited, Registrar and Share Transfer Agent of the Company ('RTA') or with the Depositories. These documents will also be available on the Company's website www.gujarathotelsltd.in, and on the website of BSE Limited at www.bseindia.com, where the Company's shares are listed.

Members who are holding shares in the certificate form and who have not registered their e-mail address with the Company / RTA are requested to register their email address by submitting a duly filled and signed Form ISR-1 (available on the Company's website) along with documents prescribed in the Form to RTA through e-mail at helpdeskdelhi@mcsregistrars.com or by post to MCS Share Transfer Agent Ltd, Unit: Gujarat Hotels Limited, 179-180, DSIDC Shed, 3rd Floor, Okhla Industrial Area, Phase-1, New Delhi -110020. Members who are holding shares in dematerialised form and have not registered their e-mail address with Depository Participants ('DP') are requested to register their email address with their respective DP. The manner of casting votes by Members holding shares in certificate form or dematerialised form, through remote e-voting (i.e., facility to cast vote prior to the AGM) or e-voting during the AGM will be provided in the AGM Notice.

The Final Dividend of ₹ 3.00 Equity Share of ₹ 10/- each, recommended by the Board of Directors of the Company for the financial year ended 31st March, 2026, if declared at the 44th AGM, will be paid (after deduction of tax at source) through electronic mode in accordance with the regulatory requirements. Members who have not yet registered their bank details for such electronic remittance of dividend are advised to do so **on or before 17th August, 2026** with the (i) RTA, if the shares are held in the certificate form, by sending the prescribed Form No. ISR-1 for this purpose through e-mail or by post or (ii) respective DP, if the shares are held in the dematerialised form. The Record Date fixed for the purpose of determining entitlement of Members to such Dividend was **17th July, 2026**.

Gujarat Hotels Limited
Swati
Company Secretary

Date: 28th July, 2026



ગુજરાત હોટેલ્સ લીમિટેડ

સી. ઓફ. એલ : એલપપ૧૦૦જીએ૧૯૮૨પીએલસી૦૦૫૪૦૮
સુસ્ટર્ડ એફીસ : વેલકમ હોટેલ વડોદરા,
આર.સી.દત્ત રોડ, અલકાપુરી, વડોદરા-૩૬૦૦૦૭
ટેલિ. : +૯૧ ૦૨૬૫ ૨૩૩૦૦૩૩

ઇ-મેઇલ: investors@gujarathotelsltd.com વેબસાઇટ: www.gujarathotelsltd.in

જઝમી વાર્ષિક જનરલ મીટિંગ

આથી સભ્યોને જણાવવામાં આવે છે કે કંપનીની જઝમી વાર્ષિક સાધારણ સભા ('એજીએમ') બુધવાર, ૨૬ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૬ ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યે (આઇએસટી) વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ / અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો દ્વારા યોજાશે. આ સભા કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ ની લાગુ પડતી જોગવાઈઓ અને તે હેઠળના નિયમો તથા ભારત સરકારના કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય દ્વારા બહાર પાડવામાં આવેલા પરિપત્રોના અનુપાલનમાં યોજવામાં આવશે.

જઝમી વાર્ષિક સાધારણ સભાની નોટિસ ('એજીએમ નોટિસ') અને વર્ષ ૨૦૨૬ નો અહેવાલ તથા હિસાબો, નિયામક જરૂરિયાતો ના અનુપાલનમાં, તે તમામ સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા મોકલવામાં આવશે, જેમણે પોતાના ઇ-મેઇલ એડ્રેસ કંપની / એમસીએસ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિમિટેડ, કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ ('આરટીએ') અથવા ડિપોઝિટરીઝ પાસે નોંધાવેલા છે. આ દસ્તાવેજો કંપનીની વેબસાઇટ www.gujarathotelsltd.in પર અને બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઇટ www.bseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે, જ્યાં કંપનીના શેર લિસ્ટેડ છે.

જે સભ્યો સર્ટિફિકેટ સ્વરૂપે શેર ધરાવે છે અને જેમણે કંપની / આરટીએ પાસે પોતાનું ઇ-મેઇલ એડ્રેસ નોંધાવ્યું નથી, તેમને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ યોગ્ય રીતે ભરેલું અને સહી કરેલું ફોર્મ આઈ એસઆર-૧ (જે કંપનીની વેબસાઇટ પર ઉપલબ્ધ છે) ફોર્મમાં દર્શાવેલ જરૂરી દસ્તાવેજો સાથે આરટીએ ને helpdeskdelhi@mcsregistrars.com પર ઇ-મેઇલ કરીને અથવા એમસીએસ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિમિટેડ, યુનિટ: ગુજરાત હોટેલ્સ લિમિટેડ, ૧૭૯-૧૮૦, ડીએસઆઈડીસી શેડ, ૩જો માળ, ઓખલા ઇન્ડસ્ટ્રીયલ એરિયા, ફેઝ-૧, નવી દિલ્હી - ૧૧૦૦૨૦ સરનામે ટપાલ દ્વારા સબમિટ કરીને પોતાનું ઇ-મેઇલ એડ્રેસ નોંધાવી લે. જે સભ્યો ડીમટીરિયલાઈઝ્ડ (સ્વરૂપે શેર ધરાવે છે અને જેમણે ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ ('ડીપી') પાસે પોતાનું ઇ-મેઇલ એડ્રેસ નોંધાવ્યું નથી, તેમને તેમના સંબંધિત ડીપી પાસે ઇ-મેઇલ એડ્રેસ નોંધાવવા વિનંતી છે. ફિઝિકલ અથવા ડીમેટ સ્વરૂપે શેર ધરાવતા સભ્યો દ્વારા રિમોટ ઇ-વોટિંગ (એટલે કે એજીએમ પહેલાં મત આપવાની સુવિધા) અથવા એજીએમ દરમિયાન ઇ-વોટિંગ દ્વારા મત આપવાની પદ્ધતિ એજીએમ નોટિસમાં આપાશે.

કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સ દ્વારા ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૬ ના રોજ પૂરા થયેલા નાણાકીય વર્ષ માટે રૂ. ૧૦/- ની ફેસ વેલ્યુ ધરાવતા ઇક્વિટી શેર દીઠ રૂ. ૩.૦૦ ના આખરી ડિવિડન્ડ ની ભલામણ કરવામાં આવી છે. જો આ ડિવિડન્ડ જઝમી એજીએમ માં મંજૂર થશે, તો નિયામક જરૂરિયાતો અનુસાર ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી ચૂકવવામાં (સ્ત્રોત પર કર કપાત કર્યા પછી) આવશે. જે સભ્યોએ ડિવિડન્ડની આવી ઇલેક્ટ્રોનિક ચૂકવણી માટે હજી સુધી પોતાની બેંક વિગતો નોંધાવી નથી, તેમને ૧૭ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૬ ના રોજ અથવા તે પહેલાં નીચે મુજબ વિગતો નોંધાવી લેવાની સલાહ આપવામાં આવે છે: (૧) જો શેર સર્ટિફિકેટ સ્વરૂપે હોય, તો નિર્ધારિત ફોર્મ નંબર આઈ એસઆર-૧ ઇ-મેઇલ દ્વારા અથવા ટપાલથી આરટીએ ને મોકલીને, અથવા (૨) જો શેર ડીમટીરિયલાઈઝ્ડ સ્વરૂપે હોય, તો પોતાના સંબંધિત ડીપી પાસે સભ્યોની આ ડિવિડન્ડ મેળવવાની પાત્રતા નક્કી કરવાના હેતુથી ૧૭ જુલાઈ, ૨૦૨૬ ની તારીખ રેકૉર્ડ ડેટ તરફિ નક્કી કરવામાં આવી છે.

ગુજરાત હોટેલ્સ લિમિટેડ

સ્વાતિ

તારીખ: ૨૮ જુલાઈ, ૨૦૨૬

કંપની સેક્રેટરી